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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Ano de la esperanza y fortalecimiento de la democracia”

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS 001-H.E-2026
PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE APTO/NO APTO OBSERVACIONES
MEDICO ESPECIALISTA | HANDA UNAPILCO SHARMELY MELISSA MILAGROS 47.1 APTO
MEDICO ESPECIALISTA ARIZAPANA ZAMATA CESAR ABRAHAM 45 APTO

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS ¥ NOMBRES PUNTAJE APTO/NO APTO OBSERVACIONES
MEDICO GEMERAL PEREZ APAZA FREDY 51.3 APTO
MEDICO GENERAL VILCA MAMANI LISBETH SAHIDA 46.2 APTO
MEDICO GENERAL VALERIANO PARI ADDERLY 44.4 APTO
MEDICO GENERAL CHALLCO CANO ELVIS 43.5 APTO
MEDICO GENERAL CORRALES LLERENA ROBERT STIWARD 42 APTO
MEDICO GENERAL JIMENEZ COLQUEHUANCA BENJAMIN JIUSMAR 41.1 APTO
MEDICO GENERAL CALLA ROJAS DAYSI MABEL 37.8 APTO
MEDICO GEMERAL GUEVARA HUAMANI KEVIN CARLO 35.4 APTO
MEDICO GENERAL RODRIGUEZ QUISPE OSCAR NO APTO NO S5E ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
MEDICO GENERAL SONCCO MAMANI LUIS ALBERTO NO APTO NO SE ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
MEDICO GEMERAL VALERO CAHUAPAZA MARIBEL NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAJE MiNIMO REQUERIDO
MEDICO GENERAL ANDRADE HUILLCA ELVIS WASHINTONG NO APTO NO S5E ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
MEDICO GENERAL VELASQUEX LOAYZA EDITH ROXANA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
MEDICO GEMERAL PARI YANA YENY LISBETH NO APTO NO S5E ADJUNTANM BOLETAS REQUERIDAS
MEDICO GENERAL FLOREZ MAQQUERA ANGEL ARTURO NO APTO NO S5E ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
MEDICO GENERAL HUILLCA CAHUANA RICHARD NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
MEDICO GEMERAL GOMEZ MAMANI JHONATHAN NO APTO NO PRESENTA RESOLUCION DE TERMINO DE SERUM
MEDICO GENERAL APAZA QUISPE GENY NO APTO NO PRESENTA RESOLUCION DE TERMINO DE SERUM
M :':Z;ﬂ_‘&;’_':c;:: M
Médicgey

R DE ADMINIS'
CLA, 33108




D
& %

e aen Gobierno Regional ' Garancia Regional

2‘ CUSCO de Cusco de Salud Cusco

ESPINAR
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RESULTADOS PRELIMINARES COMNVOCATORIA CAS 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS ¥ MOMBRES PUNTAIE APTO/NO APTO OBSERVACIOMES
OBSTETRA YUCRA ZARATE SHEILY LUZ 54.3 APTO
OBSTETRA AROCUIPA FLORES JEAMETH ROMXAMA 50.7 APTO
OBSTETRA MEIRA QUISPE ANA MARLENI 46.2 APTO
OBSTETRA VALERO APAZA MARIFER 45 APTO
OBSTETRA ROZAS ALIAGA MOMNICA LUZMILA 44.7 APTO
OBSTETRA HUMPIRI TRUJILLO VILMA GABRIELA 43.8 APTO
OBSTETRA HUAYNA COPATARQUI KAROL KEIKO 41.7 APTO
OBSTETRA SUYO LOPINTA ARACELI YOMIRA 384 APTO
OBSTETRA S50TO LETOMNA INDIRA 36 APTO
OBSTETRA PUMA CCORA LISBETH 30 APTO
OBSTETRA CHAMBI HUAYTA YUDIMNA MO APTO MO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
OBSTETRA ASCARZA CHIPANA WENDY MARIMAR MO APTO NO CUMPLE COM EXPERIENCIA REQUERIDA - MO ADJUNTA BOLETAS
OBSTETRA MAMANI MAQQOUE JAKELYMN MELISA MO APTO MO CUMPLE COMN EXPERIEMCIA REQUERIDA
OBSTETRA CHIPANA SANAMAMANI NELLY YAMNETH MO APTO NO CUMPLE COMN EXPERIENCIA REQUERIDA - NO ADJUNTA BOLETAS
OBSTETRA FLOREZ ORTEGA KATHERINE EUGEMIA MO APTO MD ADIUNTA RESOLUCION DE SERUMS
OBSTETRA SANTOS ORTIZ AEMY LUCIA MO APTO MO CUMPLE COMN EXPERIEMCIA REQUERIDA
OBSTETRA CHALCO FLORES ELIAMA CORAIMA NO APTO MO CUMPLE OON EXPERIENCIA REQUERIDA - NO ADJUNTA BOLETAS
OBSTETRA GUTIERREZ CHUCHON MELISA MO APTO MO CUMPLE COMN EXPERIEMCIA REQUERIDA
OBSTETRA PEREZ VALDEZ MARYORI ALEIANDRA MO APTO MO CUMPLE COMN EXPERIEMCIA REQUERIDA
OBSTETRA CALCIMNA MANGO LUZ MARIMA MO APTO MO CUMPLE COMN EXPERIEMCIA REQUERIDA
OBSTETRA SAMNCHEZ OTAZU ALVA FLOR MO APTO MO CUMPLE COMN EXPERIEMCIA REQUERIDA
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Ano de la esperanza y fortalecimiento de la democracia”

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMEBRES PUNTAIE APTO/NO APTO OBSERVACIONES

LIC. ENFERMERIA RAMOS CONDORI ROXANA FRIDA 21.9 APTO

LIC. ENFERMERIA UMIRE HUARCA YANETH 50.7 APTO

LIC. ENFERMERIA RUIZ AZA GABRIELA PATRICIA MILAGROS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA TINTAYA CCALISAYA VERONICA NO APTO NO SE ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS ¥ NOMBRES PUNTAJE APTO/NO APTO OBSERVACIONES
QUIMICO FARMACEUTICO| LIMA LIMA GUADALUPE 50L 48.6 APTO
QUIMICO FARMACEUTICO LUCANA POBLETE ELISA 46.5 APTO
QUIMICO FARMACEUTICO MAYHUA DEZ MARIA DEL CARMEN NO APTO NO SE ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
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RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE APTOfNO APTO OBSERVACIONES
TECNICO EN ENFERMERIA| UMASI CHULLO ELVA 50.1 APTO
TECNICO EN ENFERMERIA ZUNIGA CARLOS AYDE 49,5 APTO
TECNICO EN ENFERMERIA| QUISPE CACERES RONALD DEYVIS 44.7 APTO
TECNICO EN ENFERMERIA| QUISPE MAMANI GUILLERMINA 44.4 APTO
TECNICO EN ENFERMERIA|  HUAMAN VALERIANGO RUTH ERIKA 42.3 APTO
TECNICO EN ENFERMERIA| HUILLCA TUNQUIPA SONIA 36.3 APTO
TECNICO EN ENFERMERIA|HUAHUACCAPA QUISPE ERNESTINA HILDA| NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
TECNICO EN ENFERMERIA| SALOMA HUAMANI LIDSTEFANI NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
TECNICO EN ENFERMERIA| VILCA VILLA VILLA VALENTINA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
TECNICO EN ENFERMERIA| QUISPELUPO MARIO NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAIE MINIMO REQUERIDO
TECNICO EN ENFERMERIA| CCALLO CCALLO BERNARDINA NO APTO NO CUMPLE CON EL COLOR DE FOLDER ESTABLECIDO EN BASES
TECNICO EN ENFERMERIA| HUAMANI YAURI DOMITILA NO APTO NO CUMPLE CON EL COLOR DE FOLDER ESTABLECIDO EN BASES
TECNICO EN ENFERMERIA|  CCOA PONTECIL ZULEMA ARRIOLA NO APTO NO CUMPLE CON EL COLOR DE FOLDER ESTABLECIDO EN BASES
TECNICO EN ENFERMERIA| HUAYTAPUMA ZOILOANTONIO NO APTO NO CUMPLE CON EL COLOR DE FOLDER ESTABLECIDO EN BASES
TECNICO EN ENFERMERIA| CHINO HUILLCA NERY MARLENY NO APTO NO CUMPLE CON EL COLOR DE FOLDER ESTABLECIDO EN BASES

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE APTO/NO APTO OBSERVACIONES
TECNICO EN LABORATORIO CCARI CHAMEBI HERMELINDA EVA 49.2 APTO
TECNICO EN LABORATORIO QUISPE COAQUIRA YENIFER CARMEN aa.7 APTO
TECNICO EN LABORATORIO YAURI VILLANUEVA BLITZA ELISA NO APTO NO CUMPLE CON TiTULO REQUERIDO
TECNICO EN LABORATORIO QUISPE CUCHUYROME ALCIONE NO APTO NO SE ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
TECNICO EN LABORATORIO CERVANTES APAZA YENY MILAGROS NO APTO NO SE ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
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RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE APTO/NO APTO OBSERVACIONES

BIOLOGO O TECNOLOGO MEDICO CAHUATA UMASI DEYSI 45.9 APTO

BIOLOGO O TECNGLOGO MEDICO MAMANI AZANA DENNIS KELVIN 45.6 APTO

BIOLOGO O TECNOLOGO MEDICO CALDERON OCHOA CHAVUCA NO APTO PROFESIONAL MANTIENE ViINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS 001-H.E-2026
PLAZA VACANTE APELLIDOS ¥ NOMBRES PUNTAIE APTO/NO APTO OBSERVACIONES

DIGITADOR CANAHUIRE PAUCAR JHON 10AQ 43.8 APTO
DIGITADOR PACCO CCOPA BELKY 42.6 APTO
DIGITADOR CHAUCCA JAUJA HECTOR ALONSO 41.7 APTO
DIGITADOR HUARCA CHARA JACKELINE 1.7 APTO
DIGITADOR PAREDES CUTI HILDA 41.4 APTO
DIGITADOR SURCO MAMANI ROXANA 40.8 APTO
DIGITADOR LAGUNO POCCO EUDOCIA 30.3 APTO
DIGITADOR APARICIO HUACARPUMA GRIS GLADY 38.7 APTO
DIGITADOR ESCALANTE SUYA DAVID PERCY NO APTO NO CUMPLE CON TITULO REQUERIDO
DIGITADOR ARENAS PILARES SHIRLEY NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAJE MiNIMO REQUERIDO
DIGITADOR CHUCHULLO TUNQUIPA MERCEDES FANNY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
DIGITADOR NINAQUISPE CONZA RAMEL FROILAN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
DIGITADOR ZAPATA VILCA BEATRIZ LOURDES NO APTO NO CUMPLE COM EXPERIENCIA REQUERIDA
DIGITADOR CHOQUEHUANCA CATUNT MAURO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
DIGITADOR KANA HUAMANI OLGA NO APTO NO SE ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
DIGITADOR ESPINOZA CHUELQQUETUMA JULIO CESAR NO APTO NO ADJUNTA CONTRATOS DE TRABAIO
DIGITADOR UMASI CRUZ JAMES ERLINDA NO APTO NO SE ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Ano de la esperanza y fortalecimiento de la democracia”

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE APTO/NO APTO OBSERVACIONES
PILOTO DE AMBULANCIA S1SA HUAYHUA ALFONSO 52.2 APTO
PILOTO DE AMBULANCIA MAMARNI GUILLEN OSCAR 43.8 APTO
PILOTO DE AMBULANCIA CAYLLAHUA MAMANI JOSE LUIS 40.2 APTO

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE APTO/NO APTO OBSERVACIONES
CHOFER LABRA AYALA RONALD HUGO 48.9 APTO
CHOFER CHILO CRUZ WILSON MAURICIO NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIO SECUNDARIO
CHOFER ARCE MEZA VICTORIANO NO APTO NO SE ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
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